R E Q U E R I M E N T O Nº. 167
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/3/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
          Considerando que o campo de bocha localizado no Estádio Municipal “João Roberto Pilan’ (INCA) é bastante utilizado pela comunidade também no período noturno;
          REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, MARIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando nos termos da lei orgânica do município e juntamente com secretaria competente, informar sobre a possibilidade de realizar melhorias na iluminação do campo de bocha localizado no Estádio Municipal “João Roberto Pilan’ (INCA).
Plenário "Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta", 19 de março de 2018.

Vereador Autor CULA

PSC

ACVA/esm